TRIATHLON POLSKA 2016 - SZTAFETY - DYSTANS PELNY 140.6

Organiser:

Date: 2016-08-21
Place Bydgoszcz
Distance 226.246 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

TRIATHLON POLSKA 2016 - SZTAFETY - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN

POS

10

11

12

13

14

15

Name and surname

DEMBSKI PATRYK
SZMYD SYLWESTER
LACZNY JAROSELAW
PAWLAK ARTUR
ZMUDZINSKI MARCIN
SLIWINSKI DARIUSZ
OSIK DANIEL
JUSKOWIAK JAKUB
BODORA JACEK

RYBICKI ARTUR
SZERSZEN KAMIL
NARTOWSKI KAMIL
BOROWCZYK OSKAR
ORWAT KASIA
BIALOBRZESKI SEBASTIAN
PYZNARSKI PRZEMYSEAW
LIS PAWEL

WYSOCKI MICHAL
BIANKOWSKI PIOTR
GORDON ALEKSANDRA
MUZA MARCIN
SZALKOWSKI LUKASZ
RUTKOWSKI DAWID
SZALKOWSKI TOMASZ
SLIMAKOWSKI DANIEL
JASKULA ARKADIUSZ
JASKUELA KORNEL

GATZ MAREK

KUBIK AGNIESZKA

GUZ ANDRZEJ
SZYDLOWSKI MAREK
SIECIECHOWICZ PAWEL
KIELIN GRZEGORZ
BRZOZOWSKI MARCIN
BRZOZOWSKI JAROSEAW
ZIETAK ANDRZE)
KASTRAU TOMASZ
SZCZEPANSKI MARCIN
SZCZEPANSKI ADAM
KULIS JAKUB

SZOT PAWEL
WOSKOWSKA MAGDALENA
MARKIEWICZ JAROSEAW
GONDEK JAROSLAW
LISAKOWSKI RAFAL

No.

1019

1010

1009

1001

1017

1008

1018

1002

1011

1015

1005

1004

1012

1013

1016

Club

SZMYD-SISU
IPA BYDGOSZCZ /
ALJOT-KENDA

TRIMATICS

REGION WSPARCIA
TELEINFORMATYCZNEGO W
BYDGOSZCZY

CITYZEN / NO WOMEN NO TRI

JASTRZEBIE tASKIE Il

VIKING TEAM

SZWAGIERSKI TEAM POZNAN

MOD-X.0RG

MTB OSOWA TEAM

PARKRUN POZNAN

BRZOZA TRI TEAM

TRI MINIONKI TEAM

RAFAKO 1

TRI - SEA WLADYSLAWOWO

City

BYDGOSzCZ

BYDGOSZCZ

POZNAN

BYDGOSZCZ

POZNAN

ASK

RUMIA

POZNAN

WOLIMIERZ

GDANSK

POZNAN

BRZOZA

BYDGOSZCZ

RACIBORZ

WLADYSLAWOWO

NAT

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

Cat.

ZaWODY

M.
cat.

=1

PORTOWE

F/M

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M 10

M11

M 12

M13

K1

Swimming
3.8km
00:46:29 (1)

01:03:07 (7)

00:47:59 (2)

01:04:23 (8)

00:50:54 (3)

01:04:44 (9)

00:53:23 (4)

01:02:56 (6)

01:07:04 (12)

01:05:12 (10)

01:05:58 (11)

01:09:57 (13)

00:59:21 (5)

01:11:16 (14)

01:22:54 (16)

~
TRIATHLONPOLSKA
=

BYDGOSZCZ :: BOROWNO

T1 Cycling
180km

00:02:06 04:23:49 (1)

00:01:39 04:55:29 (2)
00:01:23 04:56:25 (3)
00:01:44 05:02:19 (4)
00:01:52 05:29:49 (8)
00:02:07 05:15:06 (5)
00:01:58 05:30:09 (9)
00:01:36 05:15:15 (6)
00:02:00 05:16:41 (7)
00:02:29 05:48:34 (11)
00:01:48 05:59:58 (12)
00:01:50 06:08:04 (13)
00:01:45 06:24:11 (15)
00:01:59 05:43:54 (10)

00:03:31 06:19:00 (14)

T2

00:00:55

00:00:55

00:00:56

00:00:55

00:00:52

00:01:03

00:00:58

00:01:01

00:00:53

00:01:09

00:00:54

00:00:49

00:00:50

00:01:04

00:01:15

BASPORT

Race

42.194km
03:06:06 (7)

02:45:12 (1)

03:04:06 (6)

02:51:07 (3)

02:46:33 (2)

03:08:28 (9)

03:06:11 (8)

03:27:45 (12)

03:31:50 (13)

03:01:56 (5)

02:53:48 (4)

03:08:50 (10)

03:25:05 (11)

04:20:49 (15)

03:38:17 (14)

http://b4sport.pl/

Netto

08:19:25.05

08:46:22.30

08:50:49.00

09:00:28.65

09:10:00.80

09:31:28.30

09:32:39.15

09:48:33.05

09:58:28.60

09:59:20.25

10:02:26.35

10:29:30.90

10:51:12.80

11:19:02.35

11:24:57.45

1/2

Brutto

08:19:25.05

08:46:22.30

08:50:49.00

09:00:28.65

09:10:00.80

09:31:28.30

09:32:39.15

09:48:33.05

09:58:28.60

09:59:20.25

10:02:26.35

10:29:30.90

10:51:12.80

11:19:02.35

11:24:57.45



TRIATHLON POLSKA 2016 - SZTAFETY - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

16 ROMANOWSKA AGNIESZKA 1003 IRON GIRLS POZNAN POL K2 01:35:24 (17) 00:02:18 06:44:08 (16) 00:01:29 04:42:12 (16) 13:05:31.75 13:05:31.75

OLZACKA AGATA
SAWICKA MARTA
17 STERNA KACPER 1014 STERNA TEAM POLICE POL M 15 01:17:49 (15) 00:02:14
STERNA FILIP
STERNA LUKASZ

http://b4sport.pl/ 2/2



