

**TRIATHLON POLSKA 2016 - SZTAFETY - DYSTANS PEŁNY 140.6**

Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT  
 Data: 2016-08-21  
 Miejsce: Bydgoszcz  
 Dystans: 226.246 km  
 Klasyfikacja wg czasów brutto.

**TRIATHLON POLSKA 2016 - SZTAFETY - DYSTANS PEŁNY 140.6, OPEN**

M-ce	Nazwisko i imię	Nr	Klub	M-scowość	Kraj	Kat.	M. kat	K/M	Pływanie 3.8km	T1	Rower 180km	T2	Bieg 42.194km	Netto	Brutto
1	DEMSKI PATRYK SZMYD SYLWESTER ŁĄCZNY JAROSŁAW	1019	SZMYD-SISU	BYDGOSZCZ	POL			M 1	00:46:29 (1)	00:02:06	04:23:49 (1)	00:00:55	03:06:06 (7)	08:19:25.05	08:19:25.05
2	PAWLAK ARTUR ZMUDZIŃSKI MARCIN ŚLIWIŃSKI DARIUSZ	1010	IPA BYDGOSZCZ / ALJOT-KENDA	BYDGOSZCZ	POL			M 2	01:03:07 (7)	00:01:39	04:55:29 (2)	00:00:55	02:45:12 (1)	08:46:22.30	08:46:22.30
3	OSIK DANIEL JUSKOWIAK JAKUB BODORA JACEK	1009	TRIMATICS	POZNAŃ	POL			M 3	00:47:59 (2)	00:01:23	04:56:25 (3)	00:00:56	03:04:06 (6)	08:50:49.00	08:50:49.00
4	RYBICKI ARTUR SZERSZEŃ KAMIL NARTOWSKI KAMIL	1001	REGION WSPARCIA TELEINFORMATYCZNEGO W BYDGOSZCZY	BYDGOSZCZ	POL			M 4	01:04:23 (8)	00:01:44	05:02:19 (4)	00:00:55	02:51:07 (3)	09:00:28.65	09:00:28.65
5	BOROWCZYK OSKAR ORWAT KASIA BIAŁOBRZESKI SEBASTIAN	1017	CITYZEN / NO WOMEN NO TRI	POZNAN	POL			M 5	00:50:54 (3)	00:01:52	05:29:49 (8)	00:00:52	02:46:33 (2)	09:10:00.80	09:10:00.80
6	PYZNARSKI PRZEMYSŁAW LIS PAWEŁ WYSOCKI MICHAŁ	1008	JASTRZĘBIE ŁASKIE II	ŁASK	POL			M 6	01:04:44 (9)	00:02:07	05:15:06 (5)	00:01:03	03:08:28 (9)	09:31:28.30	09:31:28.30
7	BIANKOWSKI PIOTR GORDON ALEKSANDRA MUZA MARCIN	1018	VIKING TEAM	RUMIA	POL			M 7	00:53:23 (4)	00:01:58	05:30:09 (9)	00:00:58	03:06:11 (8)	09:32:39.15	09:32:39.15
8	SZAŁKOWSKI ŁUKASZ RUTKOWSKI DAWID SZAŁKOWSKI TOMASZ	1002	SZWAGIERSKI TEAM POZNAŃ	POZNAŃ	POL			M 8	01:02:56 (6)	00:01:36	05:15:15 (6)	00:01:01	03:27:45 (12)	09:48:33.05	09:48:33.05
9	ŚLIMAKOWSKI DANIEL JASKUŁA ARKADIUSZ JASKUŁA KORNEL	1011	MOD-X.ORG	WOLIMIERZ	POL			M 9	01:07:04 (12)	00:02:00	05:16:41 (7)	00:00:53	03:31:50 (13)	09:58:28.60	09:58:28.60
10	GATZ MAREK KUBIK AGNIESZKA GUŻ ANDRZEJ	1015	MTB OSOWA TEAM	GDANSK	POL			M 10	01:05:12 (10)	00:02:29	05:48:34 (11)	00:01:09	03:01:56 (5)	09:59:20.25	09:59:20.25
11	SZYDŁOWSKI MAREK SIECIECHOWICZ PAWEŁ KIELIN GRZEGORZ	1005	PARKRUN POZNAŃ	POZNAŃ	POL			M 11	01:05:58 (11)	00:01:48	05:59:58 (12)	00:00:54	02:53:48 (4)	10:02:26.35	10:02:26.35
12	BRZOZOWSKI MARCIN BRZOZOWSKI JAROSŁAW ZIĘTAK ANDRZEJ	1004	BRZOZA TRI TEAM	BRZOZA	POL			M 12	01:09:57 (13)	00:01:50	06:08:04 (13)	00:00:49	03:08:50 (10)	10:29:30.90	10:29:30.90
13	KASTRUU TOMASZ SZCZEPAŃSKI MARCIN SZCZEPAŃSKI ADAM	1012	TRI MINIONKI TEAM	BYDGOSZCZ	POL			M 13	00:59:21 (5)	00:01:45	06:24:11 (15)	00:00:50	03:25:05 (11)	10:51:12.80	10:51:12.80
14	KULIŚ JAKUB SZOT PAWEŁ WOSKOWSKA MAGDALENA	1013	RAFAKO 1	RACIBÓRZ	POL			K 1	01:11:16 (14)	00:01:59	05:43:54 (10)	00:01:04	04:20:49 (15)	11:19:02.35	11:19:02.35
15	MARKIEWICZ JAROSŁAW GONDEK JAROSŁAW LISAKOWSKI RAFAŁ	1016	TRI - SEA WŁADYSŁAWOWO	WŁADYSŁAWOWO	POL			M 14	01:22:54 (16)	00:03:31	06:19:00 (14)	00:01:15	03:38:17 (14)	11:24:57.45	11:24:57.45

**TRIATHLON POLSKA 2016 - SZTAFETY - DYSTANS PEŁNY 140.6, OPEN c.d.**

M-ce	Nazwisko i imię	Nr	Klub	M-scowość	Kraj	Kat.	M. kat	K/M	Pływanie 3.8km	T1	Rower 180km	T2	Bieg 42.194km	Netto	Brutto
16	ROMANOWSKA AGNIESZKA OLZACKA AGATA SAWICKA MARTA	1003	IRON GIRLS	POZNAŃ	POL			K 2	01:35:24 (17)	00:02:18	06:44:08 (16)	00:01:29	04:42:12 (16)	13:05:31.75	13:05:31.75
17	STERNA KACPER STERNA FILIP STERNA ŁUKASZ	1014	STERNA TEAM	POLICE	POL			M 15	01:17:49 (15)	00:02:14					